
Prefeitura Municipal

Rodeio Bonito
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235674

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:57:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2012

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2017 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2017 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2012 09:00:00

Objeto: E D I T A L D E P R E G Ã O Nº 07/2012

Resumo: E D I T A L D E P R E G Ã O Nº 07/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 08:46:00 edital-de-pregao-trator-e-grade-aradora--2012do...Baixar

https://www.rodeiobonito.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WV6YaZ2.doc

